



Punschpralin 10x120g

Märke : Grahns

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 10x120g

Ingredienser

Socker, vegetabiliskt fett/olja, (rapsolja, fullhärdad kokosnöt/rapsolja, kakaosmör), vatten, glukossirap, glukos-fruktossirap, kakaopulver, VETEstärkelse, aromer (bl.a. vanillin), emulgeringsmedel (SOJALecitin), ytbehandlingsmedel (bivax). Kan innehålla spår av MJÖLK och NÖTTER.

Rekomenderad förvaring

min.temp 18.00°C, max.temp 22.00°C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1780 kj
Energi	430 kcal
Fett	13 g
Varav mättat fett	10 g
Kolhydrat	76,0 g
Varav sockerarter	67 g
Protein	0,7 g
Salt	0,01 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Mjök	spår av